2

	Администрация  муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.08.2015    № 2316-р
г. Майкоп

О создании комиссии по обследованию пассажиропотоков на городском пассажирском транспорте

В целях эффективного развития комплексной маршрутной сети, а также изучения спроса населения на городские пассажирские перевозки на территории муниципального образования «Город Майкоп»:
1. Создать комиссию по обследованию пассажиропотоков на городском пассажирском транспорте в составе:

	Василевский А.В.
	· руководитель отдела городской инфраструктуры Администрации муниципального образования  «Город Майкоп», председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Барышев М.А.
	· ведущий специалист отдела городской инфраструктуры Администрации муниципального образования «Город Майкоп»;

	Ашхамаф Б.И.
	· главный специалист отдела экономики, прогнозирования, аналитической деятельности и статистики Комитета по экономике Администрации муниципального образования «Город Майкоп»;

	Светецкая О.В.
	· главный специалист отдела прогнозирования и анализа расходов бюджета Финансового управления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»;

	Мальцев А.И.
	· директор ООО «Экспресс 2»  (по согласованию)

2. Обследование пассажиропотоков проводить на городском пассажирском транспорте не реже 2-х раз в год.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 01.10.2014 г. № 2385-р «О создании комиссии по изучению спроса населения на городские пассажирские перевозки на территории муниципального образования «Город Майкоп».
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
5. Распоряжение «О создании комиссии по обследованию пассажиропотоков на городском пассажирском транспорте» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»					                              А.В. Наролин
image2.png
L
LU L

image1.png